Governo Municipal de Brejão/PE

Declaração

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2024 que não houve parcerias público privadas,

conforme solicitado no item 39 do anexo II da Resolução TC nº270/2024.

Elisabeth Barros de Santana

Prefeita

Praça Melquíades Bernardes, nº 001, Centro, CEP: 55.325-000 – Brejão/PE | CNPJ nº 10.131.076/0001-00
Tel./Fax.: (87) 3789-1210 / 3789-1251 | prefeitura@brejao.pe.gov.br | www.brejao.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
ISA

B
E

T
H

 B
A

R
R

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
, V

A
L

B
E

R
 A

N
D

E
R

SO
N

 R
O

D
R

IG
U

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 64cd3498-6118-4557-9f87-9964cf9a96e3